PORTARIA N° 076/2021

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre a instauração e designação de Comissão de

Inventário/Avaliação/Inservibilidade de bens móveis do IDR-

Paraná na  Região de Santo Antônio da Platina.

.

O Diretor-Presidente do IDR - Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná - IAPAR –
EMATER, no uso de suas atribuições e atendendo dispositivos legais específicos,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores/empregados públicos abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, comporem Comissão de Inventário/Avaliação/Inservibilidade, bem
como de avaliação para eventual alienação ou destinação dos bens móveis do IDR-Paraná,
localizados na Região de Santo Antônio da Platina:

Mônica Christina Arrivabene Coelho - RG 3.978.196-4 - Presidente
Érica Regina Perez Landgraf - RG 3.870.129-0 - membro
José Antônio de Carvalho - RG 3.537.759-0 - membro
Mauricéia Cristina de Rezende - RG 6.016.164-0 - Suplente

Art. 2º A Comissão designada, assim como os efeitos desta Portaria, se extingue com a
conclusão dos trabalhos.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 05 de abril de 2021

PORTARIA 076/2021. Assinado por: Natalino Avance de Souza em 05/05/2021 12:26. Inserido ao documento 156.950 por: Carlos Augusto Parchen em: 05/05/2021
12:25. Documento assinado nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 7741114a437aa8fa1144c3c52ea3a40f.